[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»
                Администрация Никольского сельского поселения

Постановление

№ 43
 05.04.2012                                                                                                     х. Никольский

	О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельского поселения от 05.08.2011 № 70

        В связи с кадровыми изменениями в Администрации Никольского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Никольского сельского поселения от 05.08.2011 № 70 «О создании Единой комиссии Администрации Никольского сельского поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание работ для муниципальных нужд» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 марта 2012 года.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Никольского сельского поселения                                Н.И. Середин

Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам

муниципального хозяйства

	Приложение
к постановлению Администрации Никольского сельского поселения
от 05.04.2012 № 43

                                                                                                                      «Приложение № 2
                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                       Никольского сельского поселения
от 05.08.2011 № 70

СОСТАВ
единой комиссии Администрации Никольского сельского поселения
по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд
	1. Середин Николай Иванович
	- Глава Никольского сельского поселения,

 председатель единой комиссии

	2. Гресева Елена

Николаевна
	-  Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Никольского сельского поселения

заместитель председателя единой комиссии

	3. Шевцова Надежда

Ивановна
	- Инспектор сектора экономики и финансов Администрации Никольского сельского поселения

секретарь единой комиссии

	Члены комиссии:

	4.  Галдина Надежда Васильевна
	- Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Никольского сельского поселения

	5. Корсунова Тамара

Анатольевна
	- Ведущий специалист по бухгалтерскому учету Администрации Никольского сельского поселения

	6.  Данилова Светлана

Николаевна
	- Депутат Собрания депутатов Никольского сельского поселения (по согласованию)

Специалист первой категории

по общим вопросам
                                      З.В.Дрозд